

HELSINGIN KAUPUNGINHALLITUS

Allamainitut yhdistykset haluavat lausua seuraavaa Kivinikan maanvuokra-asiassa.

Yhdymme Yleisten töiden lautakunnan tekemään ehdotukseen 30.10.2012 kaupunginhallitukselle. Kivinokka tulisi ottaa ehdottomasti mukaan vuokra-alueena, jonka kesto tulisi olla 31.12.2042 asti, alueena joka tulisi palvelemaan tulevaisuudes-sa ulkoilu-ja virkistäytymiskäytössä, niin alueen mökkiläisiä kuin muitakin ulkoilijoita.

Perusteluina haluamme mainita, että jo Yleiskaava-2002 suosittaa alueen kaavoittamista kokonaisuutena, luonnonmonimuotoisuuden-kulttuurihistoriallisuuden merkittävyyden johdosta, unohtamatta alueen välitöntä läheisyyttä Natura-2000 alueeseen, tärkeään IBA-1 - ja SPA-alueeseen. Kansainvälisesti luokiteltuna tärkeään lintujen pesimä-ja ruokinta-alueeseen (Ramsar-sopimus S/76, joka solmittu v-1971, Suomi ratifioinut v-1974 ja voimaantulo v-1976).

Vaikka kaavoituksen valmistuttua, Yleisten töiden lautakunta ehdottaa 5-20 vuoden vuokra-aikaa, niin perusteluina haluamme tuoda myös esille, että 31.12.2042 asti myönnetty vuokra-aika on luonnonmonimuotoisuuden ja kulttuurihistoriallisten arvojen ylläpitämiseksi ehdottomasti parempi, aluehan on jo nyt yli 80-vuotta elänyt sopusoinnussa ihmisen kanssa. Alueen hyvinvointi ja luonto eläimineen ja kasveineen lujittuu, epävarmuuden poistuttua, joka aluetta on uhannut vuosikymmenet, rakennusuhkapaineet poistuvat ja ihminen voi nauttia tästä EU-suurkaupungin paratiisista ja Suomi voi olla ylpeä tällaisesta erikoisuudesta, jota mikään muu EU-pääkaupunki ei omista.

Olemme monilla valtuustokyselyillä pyytäneet Helsingin kaupunginhallitusta huomioimaan Kivinokan kaavoituksen valmistuttua, että kaupunginhallitus yhtyisi jo 6000-adressinkirjoittajien toiveeseen, kaavoittaa alue kokonaisuutena ulkoilu-ja virkistyskäyttöön ja poistaisi ehdotetut osakaavoitusehdotukset, jotka ovat uhka alueelle. Rakentamisuhka on ollut Kivinokan stressi vuosikymmeniä.

Kohteliaimmin pyydämme huomiota Kivinokan säilyttämisen puolesta, myöntymään mahdollisemman pitkään vuokraoikeuteen ja päättämään kaavoituksen valmistuttua, että alue säilyy ihmiselle- ja IBA-1 alueen linnuille sellaisena kuin se nyt on palvellut ulkoilijoita yli 80-vuotta.

KIVINOKAN KANNATUSYHDISTYS RY / Seija Suorsa-Pahl

KAHVINOKKA / Kuvataiteilija Maija Hyvönen-Hossain

KAUNIS VANHUUS RY / Valtiotieteidenmaisteri Arja Merikallio

Yli 6000 adressinkirjoittajaa/ adressit luovutettu kaupunginhallitukselle